МБОУ «Нижнепыхтинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

21.03.2022                                                                                                                                     № 41

О внедрении целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся в

образовательном учреждении

В целях реализации целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся образовательных организаций в соответствии приказом Министерства образования и

науки Удмуртской Республики от 16 февраля 2022 года №255 «Об организации работы по

внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики», приказом  Управления

образования и архивов от 10 марта 2022 года № 29    в соответствии с решением педагогического

совета (протокол № 7 от 14 марта 2022 года) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ

«Нижнепыхтинская ООШ» с планом мероприятий (дорожной картой) по реализации Положения на

2022 год.

2. Утвердить «Положение о системе наставничества обучающихся в МБОУ «Нижнепыхтинская

ООШ» с планом мероприятий (дорожной картой) по реализации Положения на 2022 год.

3. Утвердить формы базы наставляемых и базы наставников (Приложение 1).

4. Назначить Тронину Л.Г., заместителя директора по учебно – воспитательной работе,

ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся в МБОУ «Нижнепыхтинская ООШ» в

соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего приказа.

5. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                    Т.Л. Семенова

База наставляемых

№

п/п

ФИО

наставляемого

Контактные

данные

(номер

телефона,

адрес

электронной

почты)

Год

рождения

Цель

(исходя из

потребностей

наставляемого)

Срок реализации

комплекса

мероприятий

(дд.мм.гг-

дд.мм.гг)

ФИО

наставника

Форма

наставничества

Место работы/

учебы

наставника

Результаты реализации

комплекса мероприятий

Ссылка на

обратную связь

наставляемого

База наставников

№

п/п

ФИО наставника Контактные

данные

(номер

телефона,

адрес

электронной

почты)

Место

работы /

учебы

Основные

компетенции,

достижения,

интересы

наставника

Срок реализации

комплекса

мероприятий

(дд.мм.гг-

дд.мм.гг)

Срок

реализации

комплекса

мероприятий

ФИО
наставляемых

Форма

наставничества

Результаты реализации

комплекса мероприятий

Ссылка на

обратную связь

наставляемого

		2023-02-26T19:50:37+0400
	Семенова Татьяна Леонидовна